
 

     

      Р І Ш Е Н Н Я 

      ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ         
КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
 
від 25 липня  2023 року                                                                                           № 612 
    
 

Про погодження проєкту рішення Кропивницької міської ради                          

«Про внесення змін та доповнень до рішення  Кропивницької міської ради 

від 02 лютого 2021 року № 105 «Про затвердження Комплексної програми 

розвитку житлово-комунального господарства та безпеки дорожнього руху 

в місті Кропивницькому на 2021-2025 роки» (зі змінами)» 
 
 

 

Керуючись статтями 140, 144 Конституції України,  статтями 52, 59 Закону  
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Виконавчий комітет 
Кропивницької міської ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Погодити проєкт рішення Кропивницької міської ради  «Про  внесення  
змін та доповнень до рішення  Кропивницької  міської  ради   від 02 лютого              
2021 року № 105 «Про затвердження Комплексної програми розвитку                
житлово-комунального   господарства   та  безпеки  дорожнього  руху   в     місті   
Кропивницькому  на  2021-2025 роки» (зі змінами)», що додається. 
 

2. Головному управлінню житлово-комунального господарства  
забезпечити внесення проєкту рішення на розгляд міської ради. 

 

3. Контроль за  виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради О.Вергуна. 
  
 
 
 
 
Секретар міської ради                                                               Олег КОЛЮКА  
 
 
 
 
Ганна Максимова 35 83 60 
 
 
 
 



 
ПОГОДЖЕНО 

Рішення Виконавчого комітету 
Кропивницької міської ради 

 25 липня 2023 року  № 612 
 
Проєкт 

                                                                                                                                   

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА   

 СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 

від «_____»___________2023 року №____ 
 
 

Про  внесення змін та доповнень до рішення Кропивницької міської ради 

від  02 лютого  2021 року  №  105 «Про затвердження  Комплексної 

програми  розвитку житлово-комунального господарства та безпеки 

дорожнього руху в місті Кропивницькому на  2021-2025 роки» (зі змінами) 
 
 

Керуючись статтями 143, 144  Конституції України, статтями 26, 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Кропивницька міська рада  
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

Внести зміни та доповнення до рішення Кропивницької міської ради                 
від 02 лютого 2021 року № 105 «Про затвердження Комплексної програми  

розвитку  житлово-комунального господарства та безпеки дорожнього руху                   
в місті Кропивницькому на 2021-2025 роки» (зі змінами), а саме: 

до заходів щодо забезпечення виконання Комплексної програми розвитку 

житлово-комунального господарства та безпеки дорожнього руху в місті 

Кропивницькому на  2021-2025 роки згідно з додатком 1; 
до напрямків Комплексної програми житлово-комунального господарства 

та безпеки дорожнього руху, фінансування яких буде здійснюватися у 2023 році 

за рахунок коштів бюджету розвитку м. Кропивницького згідно з  додатком 2. 
 

 

 
Секретар міської ради                                                           Олег  КОЛЮКА 
 
 
 
 
Ганна Максимова 35 83 60 



                                           

тис. грн

2021 2022 2023 2024 2025

І

1
Фінансова підтримка КП «Аварійно-диспетчерська  служба»  

Кропивницької міської ради» на відшкодування витрат по 

ліквідації  аварійних  ситуацій  у житловому фонді міста 

73 085,200 12 490,500 15 086,700 14 308,000 15 000,000 16 200,000

Головне управління житлово-

комунального господарства, 

КП «Аварійно-диспетчерська  

служба» Кропивницької міської 

ради»

Всього по розділу І: 76 084,844 13 353,500 16 831,100 14 550,244 15 150,000 16 200,000

ІІ

4
Влаштування пандусів для осіб з інвалідністю у житлових 

будинках
2 501,000 120,000 531,000 400,000 700,000 750,000

Головне управління житлово-

комунального господарства  та 

інші суб'єкти господарювання

8
Капітальний ремонт під’їздів  в житлових будинках 

(штукатурні та малярні роботи)
6 500,000 0,000 0,000 1 000,000 2 500,000 3 000,000

Головне управління житлово-

комунального господарства  та 

інші суб'єкти господарювання

Всього по розділу  ІІ: 175 801,517 21 840,839 28 618,383 16 673,695 50 823,100 57 845,500

Додаток  1

до рішення  Кропивницької міської  ради

"_____"________2023 року   №____

Забезпечення функціонування підприємств, установ та організацій, що виробляють, виконують та/або  надають житлово-комунальні послуги

Прогнозний 

обсяг 

фінансових 

ресурсів для 

виконання 

завдань, 

всього:

у тому числі за роками:

Зміни та доповнення до заходів  щодо забезпечення виконання  Комплексної програми розвитку житлово-комунального господарства та безпеки дорожнього руху 

в місті Кропивницькому  на 2021-2025 роки  

№

з/п
Найменування заходу

Відповідальні та 

виконавці

 Експлуатація  та технічне обслуговування житлового фонду з виготовленням проєктно-кошторисної документації



2 Продовження додатка 1

2021 2022 2023 2024 2025

Прогнозний 

обсяг 

фінансових 

ресурсів для 

виконання 

завдань, 

всього:

у тому числі за роками:

№

з/п
Найменування заходу

Відповідальні та 

виконавці

ІV

2

Утримання  вулично-дорожньої мережі, штучних споруд, 

малих архітектурних споруд, ліквідація  сміттєзвалищ  тощо

247 930,000 42 200,000 55 870,000 62 310,000 42 500,000 45 050,000

Головне управління житлово-

комунального господарства  та

 КП «УНІВЕРСАЛ 2005» 

Кропивницької міської ради»

Всього по розділу IV: 597 924,425 110 532,925 121 608,500 124 832,100 115 700,900 125 250,000

V

2

Реконструкція секторів для почесних поховань, поховань 

померлих (загиблих) військовослужбовців (сектор військових 

поховань) у тому числі виготовлення проєктно-кошторисної 

документації

20 470,434 0,000 1 000,000 19 470,434 0,000 0,000
Головне управління житлово-

комунального господарства та 

інші суб'єкти господарювання  

Всього по розділу V: 23 070,434 0,000 1 000,000 19 470,434 1 300,000 1 300,000

VІ

6.2 КП «МІСЬКСВІТЛО» Кропивницької міської ради» 4 312,000 0,000 0,000 3 312,000 0,000 1 000,000

Головне управління житлово-

комунального господарства, КП 

«МІСЬКСВІТЛО» 

Кропивницької міської ради» та 

інші суб'єкти господарювання  

6.3 КП «Благоустрій» Кропивницької міської ради» 10 451,895 0,000 0,000 9 451,895 0,000 1 000,000

Головне управління житлово-

комунального господарства, КП 

«Благоустрій» Кропивницької 

міської ради» та інші суб'єкти 

господарювання  

Всього по розділу VІ: 50 763,895 3 000,000 0,000 38 763,895 0,000 9 000,000

Організація благоустрою населенних пунктів 

 Внески до статутного капіталу суб’єктів господарювання (комунальної власності)

Придбання  техніки, обладнання та інших основних засобів для комунальних підприємств міста, у тому числі:

Будівництво об`єктів житлово-комунального господарства



3 Продовження додатка 1

2021 2022 2023 2024 2025

Прогнозний 

обсяг 

фінансових 

ресурсів для 

виконання 

завдань, 

всього:

у тому числі за роками:

№

з/п
Найменування заходу

Відповідальні та 

виконавці

Х

1
Фінансова підтримка  КП «ТЕПЛОЕНЕРГЕТИК» 

Кропивницької міської ради» на покриття збитків від 

операційної діяльності підприємства

511 549,668 122 023,500 90 000,000 102 052,769 97 473,399 100 000,000

Головне управління житлово-

комунального господарства,                      

КП «ТЕПЛОЕНЕРГЕТИК» 

Кропивницької міської ради»

6

Фінансова підтримка  КП «ТЕПЛОЕНЕРГЕТИК» 

Кропивницької міської ради» на проведення капітальних 

ремонтів котелень, теплових мереж, основних засобів, 

обладнання, тощо

47 897,757 0,000 0,000 47 897,757 0,000 0,000

Головне управління житлово-

комунального господарства  та                                                            

КП «ТЕПЛОЕНЕРГЕТИК» 

Кропивницької міської ради»

Всього по розділу Х: 800 630,487 139 133,400 129 658,521 211 422,073 158 944,946 161 471,547

ХІІ

1
Капітальний ремонт доріг, вулиць, провулків  з виготовленням 

проєктно-кошторисної документації
274 995,646 13 144,147 7 294,000 180 000,000 34 557,499 40 000,000

Головне управління житлово-

комунального господарства  та 

інші суб'єкти господарювання

2
Поточний ремонт доріг з виготовленням кошторисної 

документації
59 270,266 5 136,611 3 533,655 27 000,000 11 600,000 12 000,000

Головне управління житлово-

комунального господарства  та 

інші суб'єкти господарювання

5
Виготовлення проєктно-кошторисної документації та 

експертизи по капітальному ремонту доріг, вулиць, провулків, 

тротуарів

3 500,000 500,000 1 000,000 0,000 1 000,000 1 000,000
Головне управління житлово-

комунального господарства  та 

інші суб'єкти господарювання

6

Капітальний ремонт автодорожніх мостів з виготовленням  

проєктно-кошторисної документації
6 850,000 1 000,000 1 000,000 850,000 2 000,000 2 000,000

Головне управління житлово-

комунального господарства  та 

інші суб'єкти господарювання

Забезпечення діяльності з виробництва, транспортування, постачання теплової енергії

Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури 



4 Продовження додатка 1

2021 2022 2023 2024 2025

Прогнозний 

обсяг 

фінансових 

ресурсів для 

виконання 

завдань, 

всього:

у тому числі за роками:

№

з/п
Найменування заходу

Відповідальні та 

виконавці

10
Утримання  та поточний ремонт технічних засобів 

регулювання дорожнього руху
22 530,553 0,000 4 835,000 5 795,553 5 900,000 6 000,000

Головне управління житлово-

комунального господарства, КП 

«МІСЬКСВІТЛО» 

Кропивницької міської ради»

12

Капітальний ремонт (влаштування нових та заміна 

пошкоджених) дорожніх знаків з виготовленням проєктно-

кошторисної документації 4 636,200 900,000 1 062,000 0,000 1 174,200 1 500,000
Головне управління житлово-

комунального господарства  та 

інші суб'єкти господарювання

13

Відновлення та нанесення нової дорожньої  розмітки на  

вулицях  міста
15 804,700 2 000,000 2 191,100 6 000,000 2 613,600 3 000,000

Головне управління житлово-

комунального господарства  та 

інші суб'єкти господарювання

14

Капітальний ремонт (влаштування) світлофорних об’єктів з 

виготовленням проєктно-кошторисної документації

11 596,388 1 900,000 3 186,000 1 510,388 2 500,000 2 500,000

Головне управління житлово-

комунального господарства  та 

інші суб'єкти господарювання

Всього по розділу ХІІ: 443 148,102 39 531,278 30 810,890 224 430,635 70 295,299 78 080,000

ХІІІ

4

Капітального ремонту дороги вул. Героїв України

(від вул. Героїв- рятувальників до вул. Генерала Жадова )
74 523,100 0,000 0,000 74 523,100 0,000 0,000

Головне управління житлово-

комунального господарства  та 

інші суб'єкти господарювання

Інші субвенції

Виділення субвенції з міського бюджету обласному бюджету на проведення робіт з:



5 Продовження додатка 1

2021 2022 2023 2024 2025

Прогнозний 

обсяг 

фінансових 

ресурсів для 

виконання 

завдань, 

всього:

у тому числі за роками:

№

з/п
Найменування заходу

Відповідальні та 

виконавці

5

Капітального ремонту дороги по вул. Академіка Тамма

(від вул. Курганної до вул. Героїв- рятувальників)
51 701,400 0,000 0,000 51 701,400 0,000 0,000

Головне управління житлово-

комунального господарства  та 

інші суб'єкти господарювання

Всього по розділу ХІІІ: 129 824,500 3 600,000 0,000 126 224,500 0,000 0,000

Разом по розділах І-ХVІІI  Комплексної програми: 3 109 144,256 721 754,014 604 616,006 888 969,344 427 125,845 466 679,047

ВСЬОГО по розділах Комплексної програми: 3 116 431,866 721 754,014 607 965,816 892 907,144 427 125,845 466 679,047

Віктор  КУХАРЕНКО Начальник  Головного  управління  житлово-комунального  господарства



Додаток 2 

до рішення  Кропивницької міської  ради

"_____"________2023 року   №____

І

6 Влаштування пандусів для осіб з інвалідністю у житлових будинках 400,000

7
Капітальний ремонт під’їздів  в житлових будинках (штукатурні та малярні 

роботи)
1 000,000

Всього по розділу І: 15 597,695

ІV

1
Реконструкція секторів для почесних поховань, поховань померлих 

(загиблих) військовослужбовців (сектор військових поховань), у тому числі 

виготовлення проєктно-кошторисної документації:

19 470,434

Головне управління житлово-комунального 

господарства та інші суб'єкти господарювання  

1.1 на території Далекосхідного кладовища в місті Кропивницькому 16 399,800

1.2 на території Рівнянського кладовища в місті Кропивницькому 3 070,634

Всього по розділу ІV: 19 470,434

V

1

 1.2 КП «МІСЬКСВІТЛО»  Кропивницької міської ради» 3 312,000

Головне управління житлово-комунального 

господарства, КП «МІСЬКСВІТЛО»  

Кропивницької міської ради» та інші суб'єкти 

господарювання  

Придбання  техніки, обладнання та інших основних засобів для комунальних підприємств міста, у тому числі:

 Експлуатація  та технічне обслуговування житлового фонду з виготовленням проєктно-кошторисної документації

Будівництво об`єктів житлово-комунального господарства

 Внески до статутного капіталу суб’єктів господарювання (комунальної власності)

Зміни та доповнення до Напрямків Комплексної програми розвитку житлово-комунального господарства та безпеки дорожнього 

руху, фінансування яких буде здійснюватись у 2023 році за рахунок коштів бюджету розвитку  м. Кропивницького

№    з/п Найменування заходу

Прогнозний обсяг 

фінансових ресурсів для 

виконання завдань                        

у 2023 році, всього, тис.грн

Відповідальні та виконавці



2 Продовження додатка 2

№    з/п Найменування заходу

Прогнозний обсяг 

фінансових ресурсів для 

виконання завдань                        

у 2023 році, всього, тис.грн

Відповідальні та виконавці

 1.3 КП «Благоустрій» Кропивницької міської ради» 9 451,895

Головне управління житлово-комунального 

господарства, КП «Благоустрій» Кропивницької 

міської ради» та інші суб'єкти господарювання  

Всього по розділу V: 38 763,895
VІ

1
Капітальний ремонт доріг, вулиць, провулків  з виготовленням проєктно-

кошторисної документації
180 000,000

Головне управління житлово-комунального 

господарства  та інші суб'єкти господарювання

4
Капітальний ремонт автодорожнього  мосту по 

вул. Київській з виготовленням  проєктно-кошторисної документації
850,000

Головне управління житлово-комунального 

господарства  та інші суб'єкти господарювання

6
Капітальний ремонт (влаштування) світлофорних об’єктів з виготовленням 

проєктно-кошторисної документації
1 510,388

Головне управління житлово-комунального 

господарства  та інші суб'єкти господарювання

Всього по розділу  VІ: 184 360,388
VІІ

3
Фінансова підтримка  КП «ТЕПЛОЕНЕРГЕТИК» Кропивницької міської 

ради» на проведення капітальних ремонтів котелень, теплових мереж, 

основних засобів, обладнання, тощо

47 897,757
Головне управління житлово-комунального 

господарства  та  КП «ТЕПЛОЕНЕРГЕТИК» 

Кропивницької міської ради»

Всього по розділу  VІІ: 57 897,757
ХІ

1
Капітального ремонту дороги вул. Героїв України

(від вул. Героїв- рятувальників до вул. Генерала Жадова ) 74 523,100

2
Капітального ремонту дороги по вул. Академіка Тамма

(від вул. Курганної

до вул. Героїв рятувальників)

51 701,400

Всього по розділу  ХІ: 126 224,500
Разом по Заходам Комплексної програми: 484 225,669

 Начальник  Головного  управління  житлово-комунального  господарства                                    Віктор  КУХАРЕНКО

Інші субвенції. Виділення субвенції з міського бюджету обласному бюджету на проведення робіт з:

Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури* 

Забезпечення діяльності з виробництва, транспортування, постачання теплової енергії*


	ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ         КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
	В И Р І Ш И В:
	КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

	Секретар міської ради                                                           Олег  КОЛЮКА

